Punto de Acuerdo que autoriza inicio del procedimiento de la regularización del asentamiento 

humano irregular denominado El Embocadero, en el Municipio de Jalpan de Serra. 

Gaceta Municipal      5 

258. Aprobación de Ayuda Social de la fuente de financiamiento ingresos propios 2021 por un 

monto de $51,750.00 (Cincuenta y un mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), a favor de 

la C. Leodegaria Landaverde Torres, Representante de “La Ceiba A.C.”, para la implementación 

de obras en beneficio de la colonia la Ceiba de esta cabecera municipal. 

260. Punto de acuerdo que autoriza cambio de uso de suelo PROTECCIÓN ECOLÓGICA FORESTAL